suffundis mel et defritum modicum, et ius de suo sibi, temperas. in caccabulo facies ut bulliat. cum bullierit, amulo obligas et inferes.

- (252) 14 Pullus farsilis: pullum sicuti liquaminatum a cervice expedes. teres piper, ligusticum, zingiber, pulpam caesam, alicam elixam, teres cerebellum ex iure coctum, ova confringis et commisces, ut unum corpus efficias. liquamine temperas et oleum modice mittis, piper integrum, nucleos abundanter. fac impensam et imples pullum vel porcellum, ita ut laxamentum habeat. similiter in capo facies. ossibus eiectis coques.
- (253)
- (254) 15 Pullus leucozomus: accipies pullum et ornas ut supra. aperies illum a pectore. accipiat aquam et oleum Hispanum abundans. agitatur ut ex se amulet et humorem consumat. postea, cum coctus fuerit, quodcumque porro remanserit inde levas. piper aspargis et inferes.

farsilis *Hum*, fusilis EV | sicuti liquaminatum *Brandt*, sicut ilique cuminatum EV, sic ne aliquid in eo remaneat *Hum*, sic ut aliquae pulpae in eo remaneant *Gi ex p. 63. 27* | *breviter* sicut aliqui cuminatum *To; cf. p. 63, 27* | *gingiber* E, *geng-* V | *pulpam* P, *pulpem* EV | *aliquam* EV | *commiscis* EV | *abundanter* E, -tes V | *capo* α, *capso* EV |

titulum Pullus leucozomus (*leocozomus* E, *leocezumus* V), *qui in EV abiit post* | *pectore*, *suo loco restituit Baseggio* | *spanum* EV | *amulet Baseggio*, *ambulet* EV | *porro* P, *porri* EV | *leuas* V, *leues* E |

49

LIB. VII. POLYTELES

I. Vulvae steriles, callum, libelli, coticulae et ungellae. II. sumen. III. ficatum. IV. ofellae. V. assuriae. VI. in elixam et in copadiis. VII. ventricula. VIII. lumbuli et renes. IX. perna. X. iocinera sive pulmones. XI. dulcia domestica et melce. XII. bulbi. XIII. fungi farnei vel boleti. XIV. tubera. XV. in colocasia. XVI. cocleas. XVII. ova.

LIB. VII: Incipit eiusdem politeles liber VII (oct septimus *sic* V) EV, Politeles E *in indice librorum | capitula:* | I Vulua EV | coticule E, cocticule (*altera c erasa*) V | ungell(a)e EV | VIII Lumboli V, Lumbi E | X iecinora V | XV cola cassia E, cola casio V |

See note at beginning of Bk. I.

X. petasonem ex mysteis. XI. laridi coctura. XII. iecinora sive pulmones. XIII. dulcia domestica et melcae. XIV. bulbos. XV. fungi farnei vel boleti. XVI. tubera. XVII. in colocasio. XVIII. cocleas. XIX. ova.

- (258) 1 I. VVLVAE STERILES, CALLVM, LIBELLI, COTICVLAE ET VNGELLAE.
1. Vulvae steriles: lasere Cyrenaico vel Parthico, aceto et liquamine temperato appones.
- 2 In vulva [et] sterili: piper, apii semen, mentam sicciam, laseris radicem, mel, acetum et liquamen.
- 3 Vulvae [et] steriles: pipere et liquamine, cum lasere Parthico apponis.
- 4 Vulvae steriles: pipere, liquamine et condito modico apponis.
- (259) 5 Callum, libelli, coticulae, ungellae: cum pipere, liquamine, lasere apponis.
- (260) 6 Vulvam ut tostam facias, in cantabro involve et postea in muriam mitte et sic coque.
- (261) 1 II. SVMEN. 1. Sumen elixas, de cannis surclas, sale aspargis et in furnum mittis vel in craticulam. subassas. teres piper, ligusticum, liquamen, mero et passo <temperabis>. amulo obligas et sumen perfundis.
- (262) 2 Sumen plenum: teritur piper, careum, echinus hecinus EV |